―目　　　　　次―

告　　　　　示

○県道の区域の変更（第173号）……………………………………………………………… 1

公　　　　　告

○住居表示の実施に伴う町の区域並びに字の区域及び名称の変更案

　（第171号）…………………………………………………………………………………… 2

○開発行為に関する工事の完了（第172号）………………………………………………… 4

○開発行為に関する工事の完了（第173号）………………………………………………… 4

○福岡広域都市計画下水道事業の受益者負担金の負担区域（第174

　号） …………………………………………………………………………………………… 4

○福岡広域都市計画下水道事業の受益者負担金の賦課対象区域（第

　175号）………………………………………………………………………………………… 5

水　　道　　局

○一般競争入札の実施（公告第23号） ……………………………………………………… 5

早　　良　　区

○自動車臨時運行許可番号標の失効（告示第 2号） ……………………………………… 6

告　　　　　示

福岡市告示第173号

　県道の区域を次のように変更したので、道路法第18条第 1項後段の規定により公示する。

　その関係図面は、福岡市役所（道路下水道局管理部路政課）においてこの告示の日から

30日間一般の縦覧に供する。

　　令和 5年 6月26日

福岡市長　　髙　　島　　宗 一 郎

路　線　名 区　　　　　間
旧
新
別

道路の区域

敷地の幅員

（メートル）

延　　長

（メートル）

ページ

福岡市公報

－ 1 －

第6969号令和５年６月26日

令和 5年 6月26日　第6969号

発　行　所

福岡市中央区天神一丁目 8番 1号

福 岡 市 役 所
（総務企画局行政部法制課）

発行日　毎週月・木曜日

福岡志摩前原線
西区大字小田119番地先から

同　　　　　3699番地先まで

旧 7.20 11.41

新 9.30～9.35 11.41

公　　　　　告

福岡市公告第171号

　住居表示の実施に伴う町の区域並びに字の区域及び名称の変更案を次のように定めたの

で、住居表示に関する法律第 5条の 2第 1項の規定により公示する。

　　令和 5年 6月26日

福岡市長　　髙　　島　　宗 一 郎

福岡市公報 第6969号

－ 2 －

令和５年６月26日

福岡市公報

－ 3 －

第6969号令和５年６月26日

福岡市公告第172号

　次の開発行為に関する工事が完了したので、都市計画法第36条第 3項の規定に基づき公

告する。

　　令和 5年 6月26日

福岡市長　　髙　　島　　宗 一 郎

1　工事が完了した工区の名称

　　第 2工区

2　第 2工区に含まれる地域の名称

　　福岡市早良区内野三丁目353番 1 及び353番 3 から353番52まで

3　開発許可を受けた者の住所及び氏名

　　福岡市中央区草香江二丁目 7番 1号

　　　株式会社　アスト

福岡市公告第173号

　次の開発行為に関する工事が完了したので、都市計画法第36条第 3項の規定に基づき公

告する。

　　令和 5年 6月26日

福岡市長　　髙　　島　　宗 一 郎

1　開発区域に含まれる地域の名称

　　福岡市早良区内野五丁目282番 1 及び282番 7 から282番13まで

　　開発区域内に存する市有の水路

2　開発許可を受けた者の住所及び氏名

　　福岡市早良区脇山一丁目 2番14号

　　　エージェイエフ有限会社

福岡市公告第174号

　福岡広域都市計画下水道事業受益者負担に関する条例第 3条の規定に基づき、負担区域

を次のように定めたので、同条の規定により公告する。

　　令和 5年 6月26日

福岡市長　　髙　　島　　宗 一 郎

福岡市東区蒲田四丁目の一部

福岡市早良区大字西及び大字石釜の各一部

福岡市西区戸切三丁目、能古、今宿青木、今宿上ノ原、大字飯氏及び大字太郎丸の各一部

福岡市公報 第6969号

－ 4 －

令和５年６月26日

福岡市公告第175号

　福岡広域都市計画下水道事業受益者負担に関する条例第 5条の規定に基づき、令和 5年

度の賦課対象区域を次のように定めたので、同条の規定により公告する。

　　令和 5年 6月26日

福岡市長　　髙　　島　　宗 一 郎

福岡市東区 唐原七丁目、香椎二丁目、香椎三丁目、蒲田一丁目、蒲田二丁目及び蒲田三丁

目の各一部

福岡市博多区西月隈三丁目の一部

福岡市南区柏原一丁目の一部

福岡市早良区 田村四丁目、野芥五丁目、東入部八丁目、西入部一丁目、内野一丁目、大字

西及び大字石釜の各一部

福岡市西区 橋本二丁目、野方五丁目、大字飯盛、大字吉武、大字金武、能古、今宿青木、今

宿町、今宿三丁目、今宿上ノ原、北原二丁目、周船寺二丁目、大字飯氏、大字

千里、今津、田尻二丁目、田尻東一丁目、大字太郎丸及び大字元岡の各一部

水　　道　　局

福岡市水道局公告第23号

　地方自治法第234条第 1 項の規定に基づき、一般競争入札により調達契約を締結するの

で、地方自治法施行令第167条の 6 及び福岡市水道局契約事務規程第 5 条の規定により次

のように公告する。

　　令和 5年 6月26日

福岡市水道事業管理者　　坂　　本　　秀　　和

1　電子入札に付する事項

業　　種 件　　　　　　名 備　考

管 1種Ａ

早良区祖原地内配水管布設工事

博多区吉塚 1丁目地内配水管布設工事

東区大字志賀島地内№ 3配水管布設工事

東区舞松原 3丁目地内配水管布設工事

早良区室見 1丁目地内配水管布設工事

東区名島 1丁目地内配水管布設工事

西区今宿町408地内配水管布設工事

福岡市公報

－ 5 －

第6969号令和５年６月26日

管 2種Ｂ 南区高宮 4丁目地内φ600㎜配水管布設工事
総合評価落

札方式

2　詳細は、入札説明書による。

3　入札説明書を次のとおり配布する。

　あ　方法

　　　入札情報サービスシステムにより配布する。

　　　ＵＲＬ　https://keiyaku.city.fukuoka.lg.jp/contract/index.html

　い　期間

　　　この公告の日から令和 5年 7月 3日まで（日曜日及び土曜日を除く。）

　う　時間

　　　午前 6時から午後10時まで

早　　良　　区

福岡市早良区告示第 2号

　自動車の臨時運行許可番号標が失効したので、次のように告示する。

　　令和 5年 6月26日

福岡市早良区長　　満　　生　　美　　保

自動車の臨時運行

許可番号標番号
失効年月日

福岡･3－01　福岡

令和 5年 3月30日

福岡50－04　福岡

福岡50－13　福岡

福岡55－34　福岡

福岡55－89　福岡

福岡56－02　福岡

福岡91－05　福岡

福岡91－08　福岡

福岡市公報 第6969号

－ 6 －

令和５年６月26日

印刷所 松影堂印刷株式会社

この印刷物は再生紙を
使用しています